
الناز باقرپور
 کارشناس اقتصادی: 

طی 2 دهه اخیر 
حدود 200 میلیارد 
دلار خروج سرمایه 
داشتیم و این روند 

در دهه 90 افزایش 
پیدا کرده است. 
نکته مهم اینکه 

طی 9 ماهه سال 
1402، 20 میلیارد 

دلار خروج سرمایه 
داشتیم و در همان 

سال 32 میلیارد 
دلار صادرات 

غیرنفتی داشتیم

 وظیفه اصلی ما
تامین معیشت مردم است

قرار نیســت به هر قیمتی به سمت توسعه حرکت 
کنیــم؛ تامین معیشــت مــردم از وظایف اصلی 
ماســت و باید همه موانعی که معیشــت مردم را 
به خطــر انداخته، از ســر راه برداریم. به گزارش 
در  رئیس جمهــور  پزشــکیان،  ایســنا، مســعود 
جمع کارآفرینان گفــت: دولت برای برون رفت از 
وضعیت فعلی، آماده ایجاد بســترهای مناســب 
جهت تســهیل امــور فعالین بخــش خصوصی و 
ســرمایه گذاران است تا بتوانیم با استفاده از این 
ظرفیت مناسب، به سمت رشــد و آبادانی کشور 
حرکــت و عقب ماندگی هــا را جبران کنیــم. او با 
تاکید بر اینکه حرکت به ســمت توســعه نیازمند 
ایجاد وفاق و همدلی در کشور است، افزود: امروز 
بایــد با ایجاد وفاق و همدلــی، با همکاری دولت 
و بخش خصوصی مســیر را برای تامین معیشت 
مردم هموار کنیــم. لازمه حضور موفق در میدان 
عمل، پرهیز از دعواهای سیاسی در کشور است.  
دولــت می تواند با برداشــتن موانعی که ســد راه 
تولید شده اند، گام موثری در مسیر توسعه کشور 
بردارد. اگــر بتوانیم تعامل خود را با کشــورهای 
همســایه تقویت کنیم، دیگر قدرت های جهانی 

نمی توانند ما را تحریم کنند.
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متعدد تقاضا و ذره ای ارز وجود دارد. نیاز به واردات نهاده های 
واسطه ای، سرمایه ای، کالاهای مصرفی موجب ایجاد مجاری 
مختلف تقاضا شده. از سوی دیگر هرگاه نوساناتی در بازار ارز 
رخ می دهد مشاهده می کنیم که شرکت های سرمایه گذاری، 
بانک ها و مردم به ســمت بازار ارز هجــوم می آورند و مجاری 
مختلف تقاضا ایجاد می شــود.  پس در چنین شرایطی اگر 
بازار ارز مدیریت نشــود، هرکمبودی در اقتصاد اتفاق بیفتد 
مانند شــرایط موجود، یا هر اختلالی در اقتصاد ایجاد شود، 
نــرخ ارز می تواند هر قیمتی را به خود بگیرد. نکته بحث این 
اســت که ما نرخ ارزی را می توانیم مرتبط با شــرایط اقتصاد 
در نظر بگیریم که برابر با مازاد تورم داخل و خارج باشــد. هر 
نرخی کــه بالاتر از مازاد تورم داخل و خارج باشــد و شــکل 
بگیرد، قیمت های نسبی را بر هم می زند، بی ثباتی در اقتصاد 
به وجود می آورد و قیمت نیروی کار نســبت به کالاهای دیگر 
ضعیف تر می شود. امروز این شرایط را ما در اقتصاد احساس 
می کنیم. در این شــرایط چاره ای نداریم جز اینکه به سمت 

مدیریت بازار ارز حرکت کنیم.

افزایش نرخ ارز به تولید و صادرات کمک می کند؟ �
باقرپور افزود: ممکن است این بحث مطرح شود که افزایش 
نرخ ارز در محــدوده تورم و یا بالاتر از آن، می تواند به روند تولید 
و صــادرات کمــک کند و توأم بــا کاهش درخواســت واردات به 
جلوگیری از فساد نیز کمک کند. ولی باید توجه داشت قیمت 
ارزی که در نظام ارزی چندگانه ارزی تعیین می شــود که فساد 
به دنبال مــی آورد، بالاتر از مازاد تورم داخلی و خارجی اســت. 
در اقتصاد کشورهای پیشــرفته یک نظریه مطرح می شود و آن 
اینکه بر اساس نظریه برابری قدرت خرید، تاکید می شود نرخ ارز 
متناسب با تفاوت تورم داخلی و خارجی برای حفظ قدرت رقابت 
افزایش یابد. جالب است که در همین کشورها از لنگر اسمی ارز 
اســتفاده می شود ولی برای حفظ رقابت پذیری، مباحث فنی و 

رویداد

رقابت پذیر شــدن تولید را پیگیری می کنند و مجاری ارزآوری را 
از این محل تقویت می کند. خیلی اشتباه است که فکر کنیم به 

صرف تعیین قیمت، رقابت پذیری در اقتصاد ایجاد می شود. 
بــه گفته او در پژوهشــی که ســهم قیمت واقعــی صادرات 
غیرنفتی را در اقتصاد بررســی کردم و ســهم میعانــات گازی و 
فرآورده هــای نفتــی را از مجموع صادرات غیرنفتــی کم کردم. 
مشاهده می شد که طی یک دهه اخیر به رغم جهش های مکرر 
ارزی، برخلاف ادعایی که مطرح می شــود، صادرات غیرنفتی 

تغییر محسوسی نکرده است. 

اقتضائات کشور اجازه یکسان سازی نمی دهد �
این تحلیلگــر اقتصادی ادامــه داد: نکته بعدی بررســی 
اقتضائات تورم کشــور است. هرگاه جهش ارزی اتفاق افتاده، 
تاثیر قابل ملاحظه ای بر تورم گذاشــته اســت. با افزایش نرخ 
ارز، قیمت کالاهای واســطه ای و سرمایه ای و نهاده های تولید 
افزایش پیدا می کند و هزینه تولید بالا می رود. از ســوی دیگر 
افزایش نرخ ارز بر کالاهای وارداتی مصرفی نیز اثرگذار است و از 
این زاویه نیز بر تورم تاثیر می گذارد. در کنار این دو اتفاق موضوع 
انتظارات تورمی هم شکل می گیرد. علت اینکه اقتصاد ما ارز را 
به عنوان لنگر اسمی در نظر می گیرد و عاملی برای بر هم زدن 
قیمت های نسبی در اقتصاد است، عاملی برای ایجاد انتظارات 
تورمی می شــود. مجموع این عوامل می تواند بر افزایش تورم 

تاثیرگذار باشد.
باقرپور بیان کرد: در مقوله صادرات باید به این نکته نیز توجه 
داشته باشیم که آیا هرچه نرخ ارز بالاتر می رود، کشورهای دیگر 
تقاضای بیشــتری برای صادرات کالاهای ما مطرح می کنند؟ 
در واقع بحث کشــش پذیری مطرح می شــود. در ســال های 
گذشته صادرات پسته، زعفران و فرش ایران کاهش پیدا کرده 
و کشــورهای دیگر جایگزین ایران شــده اند. ما به خیال ریال 
بیشــتری که از محل افزایش نرخ ارز به دست آورده ایم، داعیه 

رشد سود حاصل از صادرات را داریم درحالی که این ریال بیشتر 
نتیجه افت ارزش ذاتی آن اســت. به عبارت دیگر رقابت پذیرتر 
شــدن قیمتی صرفا نًمی تواند موجب ســهم گیری بیشــتر از 
بازارهای جهانی شــود. لازم اســت توأمــان روی رقابت پذیری 
فنی و تکنولوژی و کیفی کار شود تا تقاضا برای محصولات مان 

افزایش یابد. 

بین تثبیت و ثبات تفکیک قائل شویم �
باقرپــور اظهــار کــرد: هرچند در ســال های گذشــته در 
دوره هایــی تثبیت نرخ ارز وجود داشــته و به اقتصاد تا حدی 
کمک کرده اما باید بین ثبات و تثبیت تفکیک قائل باشــیم. 
تثبیت نرخ ارز نه راهکار است و نه هدف. ما باید با تثبیت نرخ 
ارز به ســمت اصلاحات مبنایی و بلندمدت حرکت کنیم. در 
کوتاه مدت بازارهای هدف ایجاد کنیم کــه ارزآوری را افزایش 
دهیــم. علت اینکه از تحریم ها بیشــترین تاثیر را گرفتیم این 
بود که ارزآوری متنوعی نداشتیم. در دهه 80 که نفت داشتیم 
در تولید کالا و خدمات پیشــرفت داشــتیم امــا خودمان را به 
کالاهای واســطه ای و سرمایه ای وابســته تر کردیم. در چنین 
شــرایطی چاره ای جز مدیریت بازار ارز نداریم. او اذعان کرد: 
در ســال 1401 بعــد از حــذف ارز 4200 تومانــی برخلاف 
ادعایی که مطرح می شــد، تورم 50 و 70 درصدی خوراکی ها 
و آشامیدنی ها و تورم ماهانه 12 درصدی در خرداد را مشاهده 
کردیــم. بنابراین اگر اقتضائات اقتصاد رای به یکسان ســازی 
نرخ ارز ندهد ما نمی توانیم انتظار نتیجه گرفتن از آن را داشته 
باشــیم.  طی دو دهه اخیــر حدود 200 میلیــارد دلار خروج 
ســرمایه داشــتیم و این رونــد در دهه 90 افزایــش پیدا کرده 
اســت. نکته مهم اینکه طی 9 ماهه سال 1402، 20 میلیارد 
دلار خروج سرمایه داشــتیم و در همان سال 32 میلیارد دلار 
صادرات غیرنفتی داشــتیم. یعنی معادل 60 درصد یا دوسوم 

صادرات غیرنفتی ما از کشور خارج شده است. 
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می گردد:
قریه بورخانی پلاک 1 اصلی بخش 12

ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 98 فرعی 1- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رضا درزی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 1051/63 مترمربع خریداری بدون 

واسطه از حمیدرضا مالک رسمی.
2- پلاک 99 فرعی 1- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت محمد درزی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 1079/49 مترمربع خریداری بدون 

واسطه از حمیدرضا مالک رسمی.
3- پلاک 100 فرعی 1- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت زهرا قوچی بورخانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

1260/59 مترمربع خریداری بدون واسطه از سیدحسین حسینی پورخانی مالک رسمی.
قریه میرارکلا پلاک 209 اصلی بخش 12 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 5 فرعی 209- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت ابراهیم عباسی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 163/07 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از فرقان عباسی مالک رسمی.

2- پلاک 6 فرعی 209- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت محدثه عباسی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 163/05 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از فرقان عباسی مالک رسمی.

3- پلاک 7 فرعی 209- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت آرمان عباسی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 163/56 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از فرقان عباسی مالک رسمی.

4- پلاک 8 فرعی 209- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سمیرا عباسی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 163/52 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از فرقان عباسی مالک رسمی.

قریه گالشکلا پلاک 212 اصلی بخش 12 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 32 فرعی 212- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سواد کوه شمالی به مالکیت حسین نداف نیا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1838/25 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از فردین شجاعی مالک رسمی.
قریه رئیس کلا پلاک 313 اصلی بخش 12 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 20 فرعی 313- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت اصغر خدادادی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 750 
مترمربع خریداری بدون واسطه از برار خدادادی مالک رسمی.

قریه مرزیدره پلاک 369 اصلی بخش 12 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 15 فرعی 369- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت ولی آقا جانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 342/41 

مترمربع خریداری بدون واسطه از کاوس آقاجانی مالک رسمی.
قریه لاکوم پلاک 393 اصلی بخش 12 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 2 فرعی 393- اصلی بخش 12 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت بهروز درزی بورخانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 280 
مترمربع خریداری بدون واسطه از حاجیه سید فضه حسنی مالک رسمی.

قریه برنجستانک پلاک 1 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 207 فرعی 1- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت علی باقرزاده نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با مساحت 1760 مترمربع خریداری بدون 

واسطه از محمد اسماعیل غنیمی مالک رسمی.
قریه چاکسر پلاک 51 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 802 فرعی 51- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت افسر ایزدجو نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 354/59 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از فرهاد جعفر سمرقندی مالک رسمی.

2- پلاک 803 فرعی 51- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت فرهاد جعفر سمرقندی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 454/54 
مترمربع خریداری بدون واسطه از افسر ایزدجو مالک رسمی.

3- پلاک 804 فرعی 51- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت افسر ایزدجو نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 359/96 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از فرهاد جعفر سمرقندی مالک رسمی.

قریه رضاآباد پلاک 67 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 14 فرعی 67- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت غیاث الدین اولادی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 2067/84 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از فاطمه اولادی قادیکلائی مالک رسمی.
قریه چایباغ پلاک 70 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 605 فرعی 70- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت مسعود شریفی اسدی ملفه نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 254/89 
مترمربع خریداری بدون واسطه از غلامعباس شریفی اسدی ملفه مالک رسمی.

2- پلاک 606 فرعی 70- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت نسرین شریفی اسدی ملفه نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 103/68 
مترمربع خریداری بدون واسطه از غلامعباس شریفی اسدی ملفه مالک رسمی.

3- پلاک 607 فرعی 70- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت حبیبه قربان پور نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 407/70 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از غلامعباس شریفی اسدی ملفه مالک رسمی.

4- پلاک 608 فرعی 70- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت نسیم شریفی اسدی ملفه نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 309/27 
مترمربع خریداری بدون واسطه از غلامعباس شریفی اسدی ملفه مالک رسمی.

قریه اندارگلی پلاک 78 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 385 فرعی 78- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت فاطمه مشهدی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 312/02 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از ایران پژوم مالک رسمی.
2- پلاک 386 فرعی 78- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت فاطمه اولاد عظیمی قادیکلائی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 571/40 

مترمربع خریداری بدون واسطه از کمال خزایی مالک رسمی.
3- پلاک 388 فرعی 78- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت امیر عبدالمحمدی و عاطفه عبدالمحمدی و رسول عبدالمحمدی هر یک نسبت به دو 

دانگ از یک قطعه باغ به مساحت 2415/70 مترمربع خریداری بدون واسطه از کمال مالک رسمی.
قریه تپه سر پلاک 128 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 1813 فرعی 128 - اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت مهناز جراح نژاد نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 291/69 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از عبدالرضا اردشیری مالک رسمی.

2- پلاک 1814 فرعی 128 - اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سحر یزدانی تپه سری نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 604/45 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از انیس سلیمانی مالک رسمی.

3- پلاک 1815 فرعی 128 - اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت علی یزدانی تپه سری نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 602/85 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از انیس سلیمانی مالک رسمی.

4- پلاک 1816فرعی 128 - اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت علی یزدانی تپه سری نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 601/607 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از انیس سلیمانی مالک رسمی.

5- پلاک 1817 فرعی 128 - اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت نرگس یزدانی تپه سری نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 603/33 
مترمربع خریداری بدون واسطه از انیس سلیمانی مالک رسمی.

6- پلاک 1818 فرعی 128 - اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سیدمهدی ابوالحسنی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 602/60 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از زهرا راه نجات مالک رسمی.

قریه شیرگاه پلاک 133 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 6 فرعی 133- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت محمد فولادی سوادکوهی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 569/19 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از پرویز زاویه مالک رسمی.
قریه کلیج خیل پلاک 139 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 1318 فرعی 139- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت شهپر تقوی کلیجی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 555/15 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از حسین خدادادی مالک رسمی.

2- پلاک 1319 فرعی 139- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت مولود تقوی کلیجی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 781/38 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از رضا سبحانی مالک رسمی.

قریه آهنگر کلا پلاک 140 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 375 فرعی 140- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت فتانه مراد خانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2790/43 

مترمربع خریداری بدون واسطه از قربان علی مرادخانی مالک رسمی.
2- پلاک 377 فرعی 140- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سیدرضا تسلطی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 659/18 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از داود کاهه مالک رسمی.
3- پلاک 378 فرعی 140- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سیدرضا تسلطی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 655/19 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از داود کاهه مالک رسمی.
قریه کتی لته پلاک 185 اصلی بخش 15 ثبت سوادکوه شمالی

1- پلاک 320 فرعی 185- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت ناهید عابدیان افراپلی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 650/06 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از محمد فلاح کتی لته مالک رسمی.

2- پلاک 321 فرعی 185- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت شیوا قربان زاده و الهام قربان زاده هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 900/03 مترمربع خریداری بدون واسطه از فاطمه فلاح مالک رسمی.

3- پلاک 322 فرعی 185- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت محمد یزدان پناه نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 744/26 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از فاطمه فلاح مالک رسمی.

3- پلاک 323 فرعی 185- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت زهرا مهدی زاده نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 6203 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از شهروز احمدی زیرابی مالک رسمی.

قریه هتکه لو پلاک 186 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 143 فرعی 186- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت تاجی شیرزاد کندی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی به مساحت 

3270/22 مترمربع خریداری بدون واسطه از داریوش جعفرنژاد مالک رسمی.
قریه بورخیل پلاک 192 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 411 فرعی 192- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سارا شجاعی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 149/28 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از فردین شجاعی مالک رسمی.

2- پلاک 412 فرعی 192- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت اکبر تبیانیان نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 908/10 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از مصطفی حبیبی بور خیلی مالک رسمی.

3- پلاک 413 فرعی 192- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رضا نقیب منش نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 808/52 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از هادی یزدانی جراتی مالک رسمی.

4- پلاک 414 فرعی 192- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت ناهید محمدی بانه نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 673/35 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از مجید رحیمی مالک رسمی.

قریه ایوک پلاک 194 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 339 فرعی 194- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سید اوا آریانا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 480/08 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از عسکر نجفی ایوکی مالک رسمی.
2- پلاک 340 فرعی 194- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت مهری مرادی راد نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 1369/35 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از محمد تقی امامی ایوکی مالک رسمی.
قریه حاجیکلا پلاک 204 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی

1- پلاک 246 فرعی 204- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت قاسم مددیان نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 2130/25 مترمربع 
خریداری بدون واسطه از زهرا رامتان لنگرودی مالک رسمی.

قریه شیرگاه پلاک 205 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی
1- پلاک 986 فرعی 205- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سید اسماعیل حدیثی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

50/56 مترمربع خریداری بدون واسطه از سیده فاطمه حدیثی مالک رسمی.
2- پلاک 987 فرعی 205- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سید اسماعیل حدیثی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

750/90 مترمربع خریداری بدون واسطه از سیده فاطمه حدیثی مالک رسمی.
3- پلاک 988 فرعی 205- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت بهروز آقاجانی خنکدار نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

64/42 مترمربع خریداری بدون واسطه از شعبان صداقتی بورخانی مالک رسمی.
4- پلاک 989 فرعی 205- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت بهروز آقاجانی خنکدار نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

477/94 مترمربع خریداری بدون واسطه از زکریا نوری مالک رسمی.
قریه نو آباد پلاک 209 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی

5- پلاک 58 فرعی 209- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت زهرا مهدی زاده نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 2802 مترمربع خریداری 
بدون واسطه از شهرود احمدی زیرابی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع 
نسبت به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و رد صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در 

جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.                    
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/12
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